

**BJV ApS**

**Fabriksvej 24  
6920 Videbæk**

**CVR-nr. 34 05 15 69**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22. april 2024

---

Benny Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BJV ApS  
Fabriksvej 24  
6920 Videbæk

CVR-nr.: 34 05 15 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 26. april 2022

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

### Direktion

Benny Jørgensen, direktør

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank  
Torvet 2  
6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel, håndværk og industri samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 85.215, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 658.796.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.786.955</b>	<b>2.279.170</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.694.813</u>	<u>-1.683.265</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>92.142</b>	<b>595.905</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-16.959</u>	<u>-26.476</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>75.183</b>	<b>569.429</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		5.517	4.485
Finansielle indtægter		35.247	46.826
Finansielle omkostninger		<u>-5.871</u>	<u>-6.901</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>110.076</b>	<b>613.839</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-24.861</u>	<u>-135.438</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>85.215</u></b>	<b><u>478.401</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		85.000	478.000
Overført resultat		<u>215</u>	<u>401</u>
		<b><u>85.215</u></b>	<b><u>478.401</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.333	37.292
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>20.333</u>	<u>37.292</u>
Deposita		41.550	41.550
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>41.550</u>	<u>41.550</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>61.883</u>	<u>78.842</u>
Færdigvarer og handelsvarer		343.808	407.688
<b>Varebeholdninger</b>		<u>343.808</u>	<u>407.688</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		217.500	271.431
Igangværende arbejder for fremmed regning		278.195	280.617
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.952	110.021
Udsendt skatteaktiv		0	798
Periodeafgrænsningsposter		15.660	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>618.307</u>	<u>662.867</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>506.026</u>	<u>920.155</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.468.141</u>	<u>1.990.710</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.530.024</u>	<u>2.069.552</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		493.796	493.581
Foreslået udbytte for regnskabsåret		85.000	478.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>658.796</u></b>	<b><u>1.051.581</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		1.447	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.447</u></b>	<b><u>0</u></b>
Anden gæld		0	15.483
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>15.483</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		485.460	494.626
Selskabsskat		22.616	145.156
Anden gæld		361.705	362.706
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>869.781</u></b>	<b><u>1.002.488</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>869.781</u></b>	<b><u>1.017.971</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.530.024</u></b>	<b><u>2.069.552</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	493.581	478.000	1.051.581
Betalt ordinært udbytte	0	0	-478.000	-478.000
Årets resultat	0	215	85.000	85.215
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>493.796</b>	<b>85.000</b>	<b>658.796</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.498.873	1.484.380
Pensioner	145.884	137.565
Andre omkostninger til social sikring	<u>50.056</u>	<u>61.320</u>
	<b><u>1.694.813</u></b>	<b><u>1.683.265</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	22.616	145.156
Årets udskudte skat	<u>2.245</u>	<u>-9.718</u>
	<b><u>24.861</u></b>	<b><u>135.438</u></b>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
<b>Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
